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Hankkeen koordinaattorina toimii Koulutuskuntayhtymä OSAO. 
Osatoteuttajia ovat Koulutuskuntayhtymä Brahe, KAO, Jedu, KSAK, 
Kpedu, Tredu, OAMK, Oulun yliopiston kielikeskus Lingua, Oulun 
kauppakamari. Kohderyhmiin kuuluvat Suomessa jo olevat kansainväliset 
opiskelijat, Suomessa asuvat ulkomaalaiset, joilla on tutkinto mutta eivät 
ole työelämässä, työssä olevat kansainväliset osaajat sekä yritykset ja 
työnantajat. Hankkeen toteutusaika 1.9.2025 – 31.10.2027. Hanke 
jakautuu neljään työpakettiin: 
 
TP1 Hankehallinto, viestintä ja disseminaatio 
 
TP2 Työelämän vastaanottavuuden edistäminen & Kansainvälisten 
osaajien ja opiskelijoiden työllistyminen 
 
TP3 Alueellisen pitovoiman parantaminen ja 
 
TP4 Koulutuksen järjestäjien valmiuksien lisääminen ja rakenteiden 
kehittäminen kv-opiskelijoiden integroitumisen edistämiseksi. 
 
Hankkeen tuloksena syntyy uusia ratkaisuja ja toimintamalleja kv-
opiskelijoiden ja osaajien työllistymisen edistämiseksi. Työelämän 
vastaanottavuus ja pitovoima kehittyvät. Yritysten ja koulutuksen 
järjestäjien yhteistyö tiivistyy. Pitkällä aikavälillä hanke parantaa kv-
opiskelijoiden ja osaajien integroitumista Suomeen, mikä tukee Suomen 
elinkeinoelämän kasvua ja kilpailukykyä. 
 
Koulutuskuntayhtymä Brahe toimii osahankkeen toteuttajana: 
 
Työpaketti 1:een Brahe osallistuu kokonaisuudessaan.  
 
TP 2:ssa Brahe osallistuu työelämän vastaanottavuuden edistämiseen & 
Kv-osaajien ja -opiskelijoiden työllistymisen edistämiseen. Kokoamme 
oppilaitoksessa sekä koulutussektoreiden rajat ylittäen kv-opiskelijoiden 
harjoittelupaikka- ja valmistuvien työllistymistarpeet aloittain. 
Kontaktoimme yrityksiä työ-ja harjoittelupaikkojen löytymiseksi ja teemme 
paikallista yhteistyötä työllisyyspalveluiden ja muiden hankkeiden kanssa. 
Osallistumme tiedon kokoamiseen Pohjois-Pohjanmaan kv-opiskelijoihin ja 
osaajiin liittyen ja kehitämme mittaristoa PoP:n työperäisen 
maahanmuuton tiekartalle. Vahvistamme työnantajien ja koulutuksen 
järjestäjien yhteistyötä rekrytoinnin edistämiseksi. Brahe tekee hankkeen 
aikana aktiivista yhteistyötä hankeverkostossa sekä 
sidosryhmäkumppaneidensa kanssa. Tuemme yrityksiä rekrytoinneissa ja 
tuemme osaajien työhön integroitumista. Kehitämme yhteistyössä uusia 
ratkaisuja ja malleja, jotka tukevat kansainvälisten opiskelijoiden sujuvaa 
siirtymistä työmarkkinoille.  
 
TP 3:ssa olemme mukana kehittämässä käytänteitä alueellisesti ja 
ylialueellisesti yhteistyötä tiivistäen eri toimijoiden välillä ulkomaalaisten 
opiskelijoiden ja osaajien pitovoiman parantamiseksi. Kokoamme alueiden 
kolmannen sektorin toimijoiden ja kuntien tarjoamat palvelut helposti 
ymmärrettävään muotoon Study & Stay -mallia hyödyntäen. Ylialueellisen 
hankeverkoston ansiosta myös pienten kuntien alueilla olevat palvelut 
tulevat huomioiduksi.  



Järjestämme vierailuja yrityksiin ja rekrytapahtumia yritysyhteistyön ja 
kolmannen sektorin palvelujen tunnettuuden lisäämiseksi sekä ohjaamme 
alueella aktiivisesti kolmannen sektorin palvelujen piiriin.  
 
 
TP 4:ssa lisäämme koulutuksen järjestäjien valmiuksia kv-opiskelijoiden 
integroitumisen edistämiseen. Kehitämme tarjontaa kv-opiskelijoille 
soveltuvista, työnantajien osaamistarpeisiin osuvista lyhytkoulutuksista, 
jotka edistävät työllistymistä. Brahe on vastuussa työpaketista 4.2, jossa 
kehitetään opiskelujen aikaista integroitumista. Erilaisten kv-opiskelijoiden 
tukitoimenpiteiden ja sosiaalista osallisuutta lisäävien ratkaisujen 
kehittämisellä ohjauksessa ja opiskeluhuollossa lisätään pitovoimaa ja 
tuetaan integroitumista. Luomme hankkeessa kv-osaajien integroitumista 
tukevan strategian opiskelijoiden ja kv-osaajien integroinnin edistämiseen 
(sis . erilaiset tukimuodot, sos. osallisuutta lisäävät ratkaisut, kuten opojen 
ja opiskeluhuollon, kasvatusohjaajien, uraohjaajien ja kuraattorin palvelut) 
sekä jatko-opintopolut. Hankkeen aikana Brahe vastaa strategian 
jalkauttamisesta. OSAO, KAO ja Jedu integroivat sen prosesseihinsa 
soveltuvin osin. Strategia sisältää mm. monikielisen ohjauksen mallin sekä 
sisäisen organisoitumisen vieraskielisen opiskelijan kohtaamisessa ja 
uraohjauksessa työelämälähtöisesti. Strategia sisältää myös kv-toiminnan 
kehittämisen kv-opiskelijoita, suomalaisia opiskelijoita ja henkilökuntaa 
paremmin osallistavaksi (mm. tutor-toiminnan kehittäminen ylialueellista ja 
koulutussektorit ylittävää yht.työtä hyödyntäen). Samalla lisäämme 
tietoisuutta eri opintopolkumahdollisuuksista, mm. väyläopinto- sekä 
korkeakouluopintotarjonnasta kv-opiskelijoiden näkökulmasta Study & 
Stay-mallia hyödyntäen. 
 
Hankkeen kokonaiskustannusarvio on alustavan suunnitelman mukaan 
1 235 647 € (haettava rahoitus 80%), josta Koulutuskuntayhtymä Brahen 
osalta alustava budjetti on 83 000€. Hankkeen omarahoitusosuus (20%) 
on Brahen osalta n. 16 600 €. Ryhmähankkeessa jokainen osatoteuttaja 
vastaa omasta hankeosuudesta kokonaisuudessaan, sen toiminnasta ja 
maksatuksesta. 
 
 

Esittelijä Kuntayhtymän johtaja, rehtori Jaana Ritola 
 

Päätösehdotus Hallitus hyväksyy hankehakemuksen ja sitoutuu hankkeen n. 16 600 € 
omarahoitusosuuteen ja siihen mahdollisesti hankkeen valmisteluaikana 
tuleviin muutoksiin, mikäli hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen 
 

Päätös Hallitus hyväksyi esityksen. 
 
Sari Niemelä poistui kokouksesta ennen pykälän esittelyä klo 18.55 ja 
Sanna Petäjämaa pykälän käsittelyn päätyttyä klo 19.05. 

 


